
Первенство Гомельской области среди 

городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

03-04.02.2017 г.



1 кат. г.Гомель

НК г.Гомель

Место Города Очки

1 6-Жлобин 94

2 1-Светлогорск 84

3 12-Речица 83

4 4-Мозырь 82

5 9-Гомель 73

6 8-Рогачев 44

7 3-Калинковичи 43

Место Районы Очки

1 7-Хойники 64

2 2-Ельск 51

3 13-Петриков 49

4 10-Брагин 36

5 5-Житковичи 30

6 17-Буда-Кошел 28

7 18-Добруш 27

8 11-Лельчицы 20

9 15-Ветка 12

10 14-Лоев 10

11 16-Чечерск 3

12 19-Октябрьский 0

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Федик И.И.



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 49

Паращенко Евгений

Власов Владислав

Борутенко Максим

6-Жлобин 2.57,80 3 8

2 185

Ларионов Илья

Дяченко Ярослав

Конопацкий Иван

1-Светлогорск 3.00,58 3 7

3

172

Цурко Владислав

Лобан Анатолий

Коледа Егор

3-Калинковичи 3.16,24 1юн 6

4 19

Куприенко Алексей

Карпов Кузьма

Кухаренко Антон

4-Мозырь 3.17,41 1юн 5

5 83

Курилович Сергей

Кицура Александр

Туровец Евгений

5-Житковичи 3.31,03 2юн 4

6 11

Ковалёв Роман

Король Павел

Мельников Максим

17-Буда-Кошел 3.56,65 - 3

7 6

Мороз Владислав

Шубин Александр

Зятиков Дмитрий

16-Чечерск 4.05,43 - 2

Забег 1 Начало: 13:15 04.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 49

Паращенко Евгений

Власов Владислав

Борутенко Максим

6-Жлобин к 2.57,80

2 185

Ларионов Илья

Дяченко Ярослав

Конопацкий Иван

1-Светлогорск к 3.00,58

3 172

Цурко Владислав

Лобан Анатолий

Коледа Егор

3-Калинковичи к 3.16,24

4 19

Куприенко Алексей

Карпов Кузьма

Кухаренко Антон

4-Мозырь к 3.17,41

5 83

Курилович Сергей

Кицура Александр

Туровец Евгений

5-Житковичи к 3.31,03

6 11

Ковалёв Роман

Король Павел

Мельников Максим

17-Буда-Кошел к 3.56,65

7 6

Мороз Владислав

Шубин Александр

Зятиков Дмитрий

16-Чечерск к 4.05,43



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 4

Хмельницкая Евгения

Жильская Виктория

Глинникова Алина

4-Мозырь 3.27,00 3 8

2 3

Ковальчук Ирина

Занкевич Маргарита

Викторович Оксана

13-Петриков 3.31,36 3 7

3 30

Садченко Анастасия 

Романенко Анна

Атрощенко Илона

7-Хойники 3.31,76 3 6

4 164

Зинкевич Алеся

Волкова Анастасия

Кравченко Дарья

12-Речица 3.31,84 3 5

5 41

Бовтрель Виктория

Веремейчик Анастасия

Ковалева Дарья

6-Жлобин 3.33,08 3 4

6 11

Чикезова Екатерина

Атрошенко Алина

Великанова Елена

17-Буда-Кошел 4.20,49 3юн 3

Забег 1 Начало: 13:00 04.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 4

Хмельницкая Евгения

Жильская Виктория

Глинникова Алина

4-Мозырь к 3.27,00

2 3

Ковальчук Ирина

Занкевич Маргарита

Викторович Оксана

13-Петриков к 3.31,36

3 30

Садченко Анастасия 

Романенко Анна

Атрощенко Илона

7-Хойники к 3.31,76

4 164

Зинкевич Алеся

Волкова Анастасия

Кравченко Дарья

12-Речица к 3.31,84

5 41

Бовтрель Виктория

Веремейчик Анастасия

Ковалева Дарья

6-Жлобин к 3.33,08

6 11

Чикезова Екатерина

Атрошенко Алина

Великанова Елена

17-Буда-Кошел к 4.20,49



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 2000м. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 159 Зинкевич Алеся ..2002 12-Речица СКФПБ 12.32,1 2юн 8 Андреев В.М.

2 46 Барейша Елизавета 29.08.2003 6-Жлобин МСиТ 12.36,4 2юн 7 Бовтрель В.Л.

3 8 Шараева Виктория 21.01.2003 18-Добруш МСиТ 12.37,9 2юн 6 Амелина Н.В.

4 161 Марченко Яна 12.05.2003 Речица СКФПБ 12.39,5 2юн л Андреев В.М.

5 22 Синило Ольга 25.06.2003 14-Лоев МСиТ 12.54,9 2юн 5 Веремеенко В.С

6 163 Кацуба Екатерина 04.12.2002 12-Речица СКФПБ 13.13,7 2юн 4 Андреев В.М.

7 88 Занкевич Маргарита 25.11.2002 13-Петриков МСиТ 13.50,5  - 3 Беломутова З.В

Забег 1 Начало: 9:00 * Ручное время

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 159 Зинкевич Алеся ..2002 12-Речица СКФПБ 12.32,1 к

2 46 Барейша Елизавета 29.08.2003 6-Жлобин МСиТ 12.36,4 к

3 8 Шараева Виктория 21.01.2003 18-Добруш МСиТ 12.37,9 к

4 161 Марченко Яна 12.05.2003 Речица СКФПБ 12.39,5 л

5 22 Синило Ольга 25.06.2003 14-Лоев МСиТ 12.54,9 к

6 163 Кацуба Екатерина 04.12.2002 12-Речица СКФПБ 13.13,7 к

7 88 Занкевич Маргарита 25.11.2002 13-Петриков МСиТ 13.50,5 к

04.02.2017



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 159 Зинкевич Алеся ..2002 12-Речица СКФПБ 18.52,78 1юн 8 Андреев В.М.

2 8 Шараева Виктория 21.01.2003 18-Добруш МСиТ 19.01,63 2юн 7 Амелина Н.В.

3 161 Марченко Яна 12.05.2003 Речица СКФПБ 19.10,48 2юн л Андреев В.М.

4 163 Кацуба Екатерина 04.12.2002 12-Речица СКФПБ 19.51,75 2юн 6 Андреев В.М.

5 46 Барейша Елизавета 29.08.2003 6-Жлобин МСиТ 20.06,10 2юн 5 Бовтрель В.Л.

Забег 1 Начало: 16:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 159 Зинкевич Алеся ..2002 12-Речица СКФПБ 18.52,78 к

2 8 Шараева Виктория 21.01.2003 18-Добруш МСиТ 19.01,63 к

3 161 Марченко Яна 12.05.2003 Речица СКФПБ 19.10,48 л

4 163 Кацуба Екатерина 04.12.2002 12-Речица СКФПБ 19.51,75 к

5 46 Барейша Елизавета 29.08.2003 6-Жлобин МСиТ 20.06,10 к

03.02.2017



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Гавриков Максим ..2002 9-Гомель ГОЦОР 8,85 8,68 2 л Мастич, Паршина, Гулевич

2 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 Гомель СКФПБ 9,28 9,30 3 л Котоликов, Клеменцева

3 41 Власов Владислав ..2002 6-Жлобин МСиТ 9,22 9,31 2 8 Суряднов В.Н.

4 160 Мельник Дмитрий 10.07.2002 2-Ельск МСиТ 10,95 10,87 2юн 7 Бондаренко В.Н.

5 172 Коледа Егор 22.12.2003 3-Калинковичи МСиТ 11,62 11,53 - 6 Шульга А.Д.

184 Селиверстов Егор 18.04.2003 Гомель СКФПБ 9,69 3 в/к Матвеенко, Асауляк, Климова

Финал А Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 158 Гавриков Максим ..2002 9-Гомель ГОЦОР 8,68 л 8,85

5 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 Гомель СКФПБ 9,30 л 9,28

4 41 Власов Владислав ..2002 6-Жлобин МСиТ 9,31 к 9,22

6 160 Мельник Дмитрий 10.07.2002 2-Ельск МСиТ 10,87 к 10,95

2 172 Коледа Егор 22.12.2003 3-Калинковичи МСиТ 11,53 к 11,62

Забег 1 Начало: 9:30 04.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 158 Гавриков Максим ..2002 9-Гомель ГОЦОР 8,85 л

3 41 Власов Владислав ..2002 6-Жлобин МСиТ 9,22 к

1 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 Гомель СКФПБ 9,28 л

6 184 Селиверстов Егор 18.04.2003 Гомель СКФПБ 9,69 л

5 160 Мельник Дмитрий 10.07.2002 2-Ельск МСиТ 10,95 к

2 172 Коледа Егор 22.12.2003 3-Калинковичи МСиТ 11,62 к

Результат                       

Пр.    Фин.         

04.02.2017



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 193 Бондарева Александра 05.03.2002 9-Гомель ГОЦОР 9,46 9,48 2 л Мастич, Паршина, Гулевич

2 187 Вирская Амина 14.11.2002 Гомель СКФПБ 10,62 10,20 3 л Котоликов, Клеменцева

3 157 Герасименко Виктория 04.10.2002 2-Ельск МСиТ 11,00 10,39 3 8 Бодаренко В.Н.

4 48 Шинкарева Адриана 23.11.2002 6-Жлобин МСиТ 10,96 10,80 3 л Ловецкий В.Н.

5 184 Пузикова Евгения ..2002 9-Гомель ГОЦОР 10,76 10,97 3 л Мастич, Паршина, Гулевич

6 80 Козлова Ангелина ..2003 8-Рогачев МСиТ 11,30 11,03 1юн 7 Шведов В. О.

7 97 Крюкова Александра ..2003 9-Гомель ГОЦОР 11,63 1юн л Федик И.И.

8 173 Моисеенко Мария ..2003 3-Калинковичи МСиТ 11,91 2юн 6 Турчин И.М.

9 27 Глушакова Анастасия ..2005 18-Добруш МСиТ 12,37 2юн л Амелина Н.В.

10 72 Мармозова Диана ..2002 8-Рогачев МСиТ 12,90 - 5 Гавриченко, Бугаев

11 8 Ковалева Анна ..2005 18-Добруш МСиТ 13,91 - л Амелина Н.В.

50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 6-Жлобин МСиТ DNF #Н/Д л Бовтрель, Коноплева

200 Борецкая Каролина 04.01.2003 Гомель "Динамо" DNS #Н/Д л Хайруллина Т.Н.

158 Чепик Анастасия 10.06.2003 12-Речица СКФПБ DNS #Н/Д л Гапоненко, Коноплева

1 Боброва Евгения ..2005 18-Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

Логачева Инна ..1997 Гомель ГОЦОР 9,64 2 в/к Козлов В.Н.

Финал А Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 193 Бондарева Александра 05.03.2002 9-Гомель ГОЦОР 9,48 л 9,46

4 187 Вирская Амина 14.11.2002 Гомель СКФПБ 10,20 л 10,62

2 157 Герасименко Виктория 04.10.2002 2-Ельск МСиТ 10,39 к 11,00

6 48 Шинкарева Адриана 23.11.2002 6-Жлобин МСиТ 10,80 л 10,96

5 184 Пузикова Евгения ..2002 9-Гомель ГОЦОР 10,97 л 10,76

1 80 Козлова Ангелина ..2003 8-Рогачев МСиТ 11,03 к 11,30

Результат                       

Пр.    Фин.

04.02.2017



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки

Забег 1 Начало: 9:50 04.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 193 Бондарева Александра 05.03.2002 9-Гомель ГОЦОР 9,46 л

2 48 Шинкарева Адриана 23.11.2002 6-Жлобин МСиТ 10,96 л

6 8 Ковалева Анна ..2005 18-Добруш МСиТ 13,91 л

4 200 Борецкая Каролина 04.01.2003 Гомель "Динамо" DNS л

5 158 Чепик Анастасия 10.06.2003 12-Речица СКФПБ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 Логачева Инна ..1997 Гомель ГОЦОР 9,64 в/к

6 187 Вирская Амина 14.11.2002 Гомель СКФПБ 10,62 л

4 157 Герасименко Виктория 04.10.2002 2-Ельск МСиТ 11,00 к

2 80 Козлова Ангелина ..2003 8-Рогачев МСиТ 11,30 к

5 97 Крюкова Александра ..2003 9-Гомель ГОЦОР 11,63 л

3 1 Боброва Евгения ..2005 18-Добруш МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 184 Пузикова Евгения ..2002 9-Гомель ГОЦОР 10,76 л

5 173 Моисеенко Мария ..2003 3-Калинковичи МСиТ 11,91 к

4 27 Глушакова Анастасия ..2005 18-Добруш МСиТ 12,37 л

6 72 Мармозова Диана ..2002 8-Рогачев МСиТ 12,90 к

3 50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 6-Жлобин МСиТ DNF л



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 77 Чишанков Степан ..2002 8-Рогачев МСиТ 7,65 7,50 2 8 Шведов В.О.

2 41 Власов Владислав ..2002 6-Жлобин МСиТ 7,55 7,57 2 7 Суряднов В.Н.

3 151 Корчевский Игорь ..2002 Гомель СКФПБ 7,84 7,78 3 л Лобков А.В.

4 153 Юнчиц Никита 10.04.2002 Гомель "Динамо" 7,87 7,90 3 л Ковалев В.Н.

5 152 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель СКФПБ 7,86 7,98 3 л Лобков А.В.

6 137 Дяченко Ярослав 24.05.2003 1-Светлогорск РЦФВС 7,89 8,02 3 6 Бандура Л.И.

7 49 Борутенко Максим ..2003 6-Жлобин МСиТ 7,88 3 л Бовтрель В.Л.

8 19 Кухаренко Антон 11.01.2002 4-Мозырь СКФПБ 7,92 3 л Мартинович С.

9 162 Лазаревич Павел ..2003 Речица СКФПБ 7,95 3 л Батура А.В.

10 192 Крепостнов Валентин 10.05.2002 Гомель СКФПБ 7,96 3 л Соцкий,Рабенок

11 196 Денисковец Денис 18.10.2002 11-Лельчицы МСиТ 8,13 1юн 5 Трошко Е. А.

12 88 Туровец Евгений 25.01.2002 5-Житковичи СКФПБ 8,15 1юн 4 Прокопович В.В.

13 107 Субботин Александр 05.01.2002 15-Ветка МСиТ 8,19 1юн 3 Баранский, Третьяк

14 108 Королев Владислав 17.10.2002 15-Ветка МСиТ 8,20 1юн 2 Баранский, Третьяк

15 180 Кузнецов Артур 13.04.2003 Гомель СКФПБ 8,33 1юн л Тихонова, Марченков

15 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 Гомель СКФПБ 8,33 1юн л Котоликов, Клеменцева

17 185 Алексеев  Станислав 17.11.2002 1-Светлогорск РЦФВС 8,34 1юн 1 Боскин; Платонов

18 27 Голышев Максим 08.06.2003 18-Добруш МСиТ 8,47 2юн к Амелина Н.В.

19 188 Гарбачев Сергей ..2002 9-Гомель ГОЦОР 8,68 2юн л Содель Ю.А.

20 Бардюгов Михаил ..2003 Гомель ГОЦОР 8,70 2юн л Жук И.О.

20 166 Хихлуха Вадим 05.03.2002 Гомель СКФПБ 8,70 2юн л Соцкий,Пугачева

22 199 Коваленко Алексей 22.02.2002 Гомель СКФПБ 8,89 2юн л Смеян, Марченков

23 120 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 17-Буда-Кошел МСиТ 8,97 3юн л Шпак И.С.

24 200 Батыршин Олег ..2003 Гомель СКФПБ 8,98 3юн л Соцкий,Пугачёва

25 Шугов Владимир ..2002 Гомель "Динамо" 9,39 3юн л Ковалев В.Н.

26 Ковалев Артем ..2003 Гомель "Динамо" 9,42 3юн л Ковалев В.Н.

27 194 Лозко Максим ..2002 11-Лельчицы МСиТ 9,43 3юн к Зубрей В. И.

28 198 Марцевич Тимофей 06.09.2002 Гомель СКФПБ 9,46 3юн л Тихонова, Марченков

29 171 Туз Виталий 25.09.2003 3-Калинковичи МСиТ 9,49 3юн к Турчин И.М.

30 199 Лопаткин Иван ..2003 Гомель СКФПБ 9,54 3юн л Асауляк А.В

31 186 Черняков Никита ..2004 Гомель СКФПБ 9,69 - л Асауляк А.В

32 Зубченко Владислав ..2002 Гомель "Динамо" 9,84 - л Ковалев В.Н.

33 121 Назаров Алесь 20.07.2006 17-Буда-Кошел МСиТ 10,96 - л Шпак И.С.

109 Артюшков Константин 19.04.2002 15-Ветка МСиТ DNS #Н/Д к Баранский, Третьяк

159 Яцков Генадий 24.06.2003 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Рабенок,Соцкий

111 Ковалёв Роман 02.12.2003 17-Буда-Кошел МСиТ DNS #Н/Д л Шпак И.С.

169 Мастепанов Никита ..2002 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Рабенок,Соцкий

194 Трофимович Иван ..1991 Гомель ГОЦОР 7,32 1 в/к Севдалев С.В.

Результат                       

Пр.   Фин.



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши

Финал А Начало: 16:50 03.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 77 Чишанков Степан ..2002 8-Рогачев МСиТ 7,50 к 7,65

3 41 Власов Владислав ..2002 6-Жлобин МСиТ 7,57 к 7,55

5 151 Корчевский Игорь ..2002 Гомель СКФПБ 7,78 л 7,84

2 153 Юнчиц Никита 10.04.2002 Гомель "Динамо" 7,90 л 7,87

6 152 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель СКФПБ 7,98 л 7,86

1 137 Дяченко Ярослав 24.05.2003 1-Светлогорск РЦФВС 8,02 л 7,89

Забег 1 Начало: 14:40 03.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 41 Власов Владислав ..2002 6-Жлобин МСиТ 7,55 к

1 180 Кузнецов Артур 13.04.2003 Гомель СКФПБ 8,33 л

3 27 Голышев Максим 08.06.2003 18-Добруш МСиТ 8,47 к

2 200 Батыршин Олег ..2003 Гомель СКФПБ 8,98 л

5 Шугов Владимир ..2002 Гомель "Динамо" 9,39 л

6 109 Артюшков Константин 19.04.2002 15-Ветка МСиТ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 77 Чишанков Степан ..2002 8-Рогачев МСиТ 7,65 к

5 196 Денисковец Денис 18.10.2002 11-Лельчицы МСиТ 8,13 к

1 108 Королев Владислав 17.10.2002 15-Ветка МСиТ 8,20 к

2 199 Лопаткин Иван ..2003 Гомель СКФПБ 9,54 л

3 Зубченко Владислав ..2002 Гомель "Динамо" 9,84 л

6 159 Яцков Генадий 24.06.2003 Гомель СКФПБ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 151 Корчевский Игорь ..2002 Гомель СКФПБ 7,84 л

3 107 Субботин Александр 05.01.2002 15-Ветка МСиТ 8,19 к

2 Ковалев Артем ..2003 Гомель "Динамо" 9,42 л

5 194 Лозко Максим ..2002 11-Лельчицы МСиТ 9,43 к

6 198 Марцевич Тимофей 06.09.2002 Гомель СКФПБ 9,46 л



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши

Забег 4 Начало: 14:40 03.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 152 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель СКФПБ 7,86 л

3 185 Алексеев  Станислав 17.11.2002 1-Светлогорск РЦФВС 8,34 к

1 Бардюгов Михаил ..2003 Гомель ГОЦОР 8,70 л

5 199 Коваленко Алексей 22.02.2002 Гомель СКФПБ 8,89 л

2 111 Ковалёв Роман 02.12.2003 17-Буда-Кошел МСиТ DNS л

6 169 Мастепанов Никита ..2002 Гомель СКФПБ DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 137 Дяченко Ярослав 24.05.2003 1-Светлогорск РЦФВС 7,89 к

4 19 Кухаренко Антон 11.01.2002 4-Мозырь СКФПБ 7,92 л

6 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 Гомель СКФПБ 8,33 л

2 166 Хихлуха Вадим 05.03.2002 Гомель СКФПБ 8,70 л

5 120 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 17-Буда-Кошел МСиТ 8,97 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 192 Крепостнов Валентин 10.05.2002 Гомель СКФПБ 7,96 л

4 88 Туровец Евгений 25.01.2002 5-Житковичи СКФПБ 8,15 к

3 171 Туз Виталий 25.09.2003 3-Калинковичи МСиТ 9,49 к

6 186 Черняков Никита ..2004 Гомель СКФПБ 9,69 л

2 121 Назаров Алесь 20.07.2006 17-Буда-Кошел МСиТ 10,96 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 194 Трофимович Иван ..1991 Гомель ГОЦОР 7,32 в/к

5 153 Юнчиц Никита 10.04.2002 Гомель "Динамо" 7,87 л

4 49 Борутенко Максим ..2003 6-Жлобин МСиТ 7,88 л

2 162 Лазаревич Павел ..2003 Речица СКФПБ 7,95 л

3 188 Гарбачев Сергей ..2002 9-Гомель ГОЦОР 8,68 л



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 154 Новикова Яна 19.04.2002 Гомель СКФПБ 8,70 8,64 2 л Лобков А.В.

2 187 Вирская Амина 14.11.2002 Гомель СКФПБ 8,62 8,66 2 л Котоликов, Клеменцева

3 155 Лунцевич Екатерина ..2002 1-Светлогорск РЦФВС 8,69 8,82 3 8 Афанасьев, Ковалев

4 164 Кравченко Дарья ..2002 Речица СКФПБ 8,88 8,92 3 л Андреев В.М.

5 95 Тозик Анна 21.09.2003 9-Гомель ГОЦОР 8,99 9,08 3 л Федик, Шахленкова

168 Каток Мария 07.04.2003 Гомель СКФПБ 9,07 DQ(162.7) 3 л Тихонова, Марченков

7 184 Пузикова Евгения ..2002 9-Гомель ГОЦОР 9,23 1юн л Мастич, Паршина, Гулевич

8 173 Моисеенко Мария ..2003 3-Калинковичи МСиТ 9,24 1юн 7 Турчин И.М.

9 158 Хромова Виктория ..2005 Гомель СКФПБ 9,35 1юн л Лобков А.В.

10 1 Боброва Евгения ..2005 18-Добруш МСиТ 9,37 1юн л Амелина Н.В.

11 3 Ковальчук Ирина 30.07.2003 13-Петриков МСиТ 9,50 1юн 6 Будник А.И.

12 197 Козьякова Вероника 24.06.2003 Гомель СКФПБ 9,54 1юн л Тихонова, Марченков

13 157 Ковалева Валерия ..2003 Гомель СКФПБ 9,60 1юн л Лобков А.В.

14 90 Белковец Дарья 27.09.2002 13-Петриков МСиТ 9,62 1юн 5 Будник А.И.

15 72 Мармозова Диана ..2002 8-Рогачев МСиТ 9,89 2юн 4 Гавриченко, Бугаев

16 8 Ковалева Анна ..2005 18-Добруш МСиТ 9,94 2юн л Амелина Н.В.

17 Атрошенко Алина ..2002 17-Буда-Кошел МСиТ 10,06 2юн 3 Шпак И.С.

18 Крупникова Карина ..2003 Гомель "Динамо" 10,62 3юн л Ковалев В.Н.

27 Глушакова Анастасия ..2005 18-Добруш МСиТ DQ #Н/Д л Амелина Н.В.

20 Горленко Анастасия ..2004 18-Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

190 Воробьева Юлия ..2002 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Матвеенко, Асауляк, Климова

153 Дашук Валерия ..2002 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Соцкий,Пугачёва

157 Стрельченко Каролина 28.03.2002 Речица СКФПБ DNS #Н/Д л Мариевская З.П.

156 Софейченко Алина ..2002 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Лобков А.В.

168 Карпенкова Юлия 13.01.2002 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Соцкий,Пугачева

147 Демченко Анастасия 22.08.2002 1-Светлогорск РЦФВС DNS #Н/Д л Вересова Г.И.

122 Быховцева Кристина 05.09.2006 17-Буда-Кошел МСиТ DNS #Н/Д л Шпак И.С.

153 Сысоева Валерия ..2002 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Лобков А.В.

Филимончик Алина ..2003 Гомель "Динамо" DNS #Н/Д л Ковалев В.Н.

Финал А Начало: 16:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 168 Каток Мария 07.04.2003 Гомель СКФПБ DQ (162.7) л 9,07

2 95 Тозик Анна 21.09.2003 9-Гомель ГОЦОР 9,08 л 8,99

3 187 Вирская Амина 14.11.2002 Гомель СКФПБ 8,66 л 8,62

4 155 Лунцевич Екатерина ..2002 1-Светлогорск РЦФВС 8,82 к 8,69

5 154 Новикова Яна 19.04.2002 Гомель СКФПБ 8,64 л 8,70

6 164 Кравченко Дарья ..2002 Речица СКФПБ 8,92 л 8,88

Результат                       

Пр.   Фин.

03.02.2017
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60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 14:20 03.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 187 Вирская Амина 14.11.2002 Гомель СКФПБ 8,62 л

3 173 Моисеенко Мария ..2003 3-Калинковичи МСиТ 9,24 к

1 197 Козьякова Вероника 24.06.2003 Гомель СКФПБ 9,54 л

5 90 Белковец Дарья 27.09.2002 13-Петриков МСиТ 9,62 к

2 Филимончик Алина ..2003 Гомель "Динамо" DNS л

4 27 Глушакова Анастасия ..2005 18-Добруш МСиТ DQ (162.7) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 158 Хромова Виктория ..2005 Гомель СКФПБ 9,35 л

1 3 Ковальчук Ирина 30.07.2003 13-Петриков МСиТ 9,50 к

4 157 Ковалева Валерия ..2003 Гомель СКФПБ 9,60 л

5 Крупникова Карина ..2003 Гомель "Динамо" 10,62 л

2 20 Горленко Анастасия ..2004 18-Добруш МСиТ DNS л

3 190 Воробьева Юлия ..2002 Гомель СКФПБ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 154 Новикова Яна 19.04.2002 Гомель СКФПБ 8,70 л

5 164 Кравченко Дарья ..2002 Речица СКФПБ 8,88 л

2 72 Мармозова Диана ..2002 8-Рогачев МСиТ 9,89 к

3 8 Ковалева Анна ..2005 18-Добруш МСиТ 9,94 л

6 Атрошенко Алина ..2002 17-Буда-Кошел МСиТ 10,06 к

1 153 Дашук Валерия ..2002 Гомель СКФПБ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 184 Пузикова Евгения ..2002 9-Гомель ГОЦОР 9,23 л

1 157 Стрельченко Каролина 28.03.2002 Речица СКФПБ DNS л

2 156 Софейченко Алина ..2002 Гомель СКФПБ DNS л

3 168 Карпенкова Юлия 13.01.2002 Гомель СКФПБ DNS л

5 147 Демченко Анастасия 22.08.2002 1-Светлогорск РЦФВС DNS л

6 122 Быховцева Кристина 05.09.2006 17-Буда-Кошел МСиТ DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 155 Лунцевич Екатерина ..2002 1-Светлогорск РЦФВС 8,69 к

3 95 Тозик Анна 21.09.2003 9-Гомель ГОЦОР 8,99 л

6 168 Каток Мария 07.04.2003 Гомель СКФПБ 9,07 л

2 1 Боброва Евгения ..2005 18-Добруш МСиТ 9,37 л

5 153 Сысоева Валерия ..2002 Гомель СКФПБ DNS л
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Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 
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г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши  

М
ес
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 77 Чишанков Степан ..2002 8-Рогачев МСиТ 25,77 24,58 2 8 Шведов В.О.

2 153 Юнчиц Никита 10.04.2002 Гомель "Динамо" 25,84 25,53 3 л Ковалев В.Н.

3 185 Алексеев  Станислав 17.11.2002 1-Светлогорск РЦФВС 25,89 25,92 3 7 Боскин; Платонов

4 137 Дяченко Ярослав 24.05.2003 1-Светлогорск РЦФВС 26,22 26,45 3 6 Бандура Л.И.

5 162 Лазаревич Павел ..2003 Речица СКФПБ 26,30 26,62 3 л Батура А.В.

6 90 Кицура Александр 31.07.2003 5-Житковичи МСиТ 26,90 27,66 1юн 5 Ханеня В.В.

49 Борутенко Максим ..2003 6-Жлобин МСиТ 26,37 DQ(162.7) 3 л Бовтрель В.Л.

192 Крепостнов Валентин 10.05.2002 Гомель СКФПБ 26,83 DNS 1юн л Соцкий,Рабенок

9 19 Кухаренко Антон 11.01.2002 4-Мозырь СКФПБ 27,05 1юн л Мартинович С.

10 188 Гарбачев Сергей ..2002 9-Гомель ГОЦОР 27,09 1юн л Содель Ю.А.

11 107 Субботин Александр 05.01.2002 15-Ветка МСиТ 27,18 1юн 4 Баранский, Третьяк

12 130 Шкода Дмитрий ..2003 1-Светлогорск РЦФВС 27,35 1юн л Афанасьев А.К.

13 106 Ермаков Юрий ..2002 15-Ветка МСиТ 27,42 1юн 3 Баранский, Третьяк

14 187 Харлан Максим 08.08.2002 9-Гомель ГОЦОР 27,71 1юн л Содель, Селиверстов

15 156 Анищенко Роман 24.09.2002 9-Гомель ГОЦОР 27,78 1юн л Гулевич Т.А.

16 88 Туровец Евгений 25.01.2002 5-Житковичи СКФПБ 27,81 1юн 2 Прокопович В.В.

17 180 Кузнецов Артур 13.04.2003 Гомель СКФПБ 27,85 1юн л Тихонова, Марченков

18 27 Голышев Максим 08.06.2003 18-Добруш МСиТ 28,64 1юн 1 Амелина Н.В.

19 32 Семин Георгий 26.11.2002 Гомель "Динамо" 29,08 2юн л Хайруллина Т.Н.

20 172 Коледа Егор 22.12.2003 3-Калинковичи МСиТ 29,59 2юн к Шульга А.Д.

21 Бардюгов Михаил ..2003 Гомель ГОЦОР 29,73 2юн л Жук И.О.

22 199 Коваленко Алексей 22.02.2002 Гомель СКФПБ 30,17 2юн л Смеян, Марченков

23 198 Марцевич Тимофей 06.09.2002 Гомель СКФПБ 30,76 2юн л Тихонова, Марченков

24 171 Туз Виталий 25.09.2003 3-Калинковичи МСиТ 31,26 3юн к Турчин И.М.

25 33 Дедиков Матвей ..2003 Гомель "Динамо" 31,75 3юн л Борсук Т.И.

26 Ковалев Артем ..2003 Гомель "Динамо" 31,77 3юн л Ковалев В.Н.

27 114 Шпак Дмитрий 02.05.2003 17-Буда-Кошел МСиТ 36,71 - л Шпак И.С.

28 6 Зятиков Дмитрий ..2003 16-Чечерск МСиТ 37,17 - к Курочкин П.В.

109 Артюшков Константин 19.04.2002 15-Ветка МСиТ DQ (142.4.a) #Н/Д к Баранский, Третьяк

111 Ковалёв Роман 02.12.2003 17-Буда-Кошел МСиТ DQ (142.4.a) #Н/Д л Шпак И.С.

Круглов Евгений 19.06.2003 19-Октябрьский МСиТ DQ (142.4.a) #Н/Д к Жилинский И.Н.

159 Яцков Генадий 24.06.2003 Гомель СКФПБ DQ (142.4.a) #Н/Д л Рабенок,Соцкий

159 Яцков Генадий 24.06.2003 Гомель СКФПБ DQ (142.4.a) #Н/Д л Рабенок,Соцкий

199 Лопаткин Иван ..2003 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Асауляк А.В

199 Садовский Никита 05.02.2003 9-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Гулевич Т.А.

181 Богуш Никита ..2003 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Асауляк А.В

198 Нестеренко Павел 12.07.2002 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Матвеенко, Асауляк, Климова

190 Желудович Даниил ..2003 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Асауляк А.В

166 Хихлуха Вадим 05.03.2002 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Соцкий,Пугачева

186 Черняков Никита ..2004 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Асауляк А.В

Шугов Владимир ..2002 Гомель "Динамо" DNS #Н/Д л Ковалев В.Н.

151 Корчевский Игорь ..2002 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Лобков А.В.

194 Трофимович Иван ..1991 Гомель ГОЦОР 23,69 1 в/к Севдалев С.В.

Результат                       

Пр.   Фин.



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши

Финал В Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 162 Лазаревич Павел ..2003 Речица СКФПБ 26,62 л 26,30

1 90 Кицура Александр 31.07.2003 5-Житковичи МСиТ 27,66 к 26,90

2 192 Крепостнов Валентин 10.05.2002 Гомель СКФПБ DNS л 26,83

4 49 Борутенко Максим ..2003 6-Жлобин МСиТ DQ(162.7) л 26,37

Финал А Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 77 Чишанков Степан ..2002 8-Рогачев МСиТ 24,58 к 25,77

4 153 Юнчиц Никита 10.04.2002 Гомель "Динамо" 25,53 л 25,84

2 185 Алексеев  Станислав 17.11.2002 1-Светлогорск РЦФВС 25,92 к 25,89

1 137 Дяченко Ярослав 24.05.2003 1-Светлогорск РЦФВС 26,45 к 26,22

Забег 1 Начало: 10:20 04.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 130 Шкода Дмитрий ..2003 1-Светлогорск РЦФВС 27,35 л

2 199 Лопаткин Иван ..2003 Гомель СКФПБ DNS л

4 199 Садовский Никита 05.02.2003 9-Гомель ГОЦОР DNS л

1 109 Артюшков Константин 19.04.2002 15-Ветка МСиТ DQ (142.4.a) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 106 Ермаков Юрий ..2002 15-Ветка МСиТ 27,42 к

4 187 Харлан Максим 08.08.2002 9-Гомель ГОЦОР 27,71 л

3 172 Коледа Егор 22.12.2003 3-Калинковичи МСиТ 29,59 к

1 198 Марцевич Тимофей 06.09.2002 Гомель СКФПБ 30,76 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 107 Субботин Александр 05.01.2002 15-Ветка МСиТ 27,18 к

4 171 Туз Виталий 25.09.2003 3-Калинковичи МСиТ 31,26 к

1 181 Богуш Никита ..2003 Гомель СКФПБ DNS л

3 198 Нестеренко Павел 12.07.2002 Гомель СКФПБ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 19 Кухаренко Антон 11.01.2002 4-Мозырь СКФПБ 27,05 л

3 33 Дедиков Матвей ..2003 Гомель "Динамо" 31,75 л

2 6 Зятиков Дмитрий ..2003 16-Чечерск МСиТ 37,17 к

1 190 Желудович Даниил ..2003 Гомель СКФПБ DNS л

04.02.2017

04.02.2017
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Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши
Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 90 Кицура Александр 31.07.2003 5-Житковичи МСиТ 26,90 к

3 32 Семин Георгий 26.11.2002 Гомель "Динамо" 29,08 л

2 166 Хихлуха Вадим 05.03.2002 Гомель СКФПБ DNS л

1 111 Ковалёв Роман 02.12.2003 17-Буда-Кошел МСиТ DQ (142.4.a) л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 88 Туровец Евгений 25.01.2002 5-Житковичи СКФПБ 27,81 к

2 Ковалев Артем ..2003 Гомель "Динамо" 31,77 л

1 114 Шпак Дмитрий 02.05.2003 17-Буда-Кошел МСиТ 36,71 л

4 186 Черняков Никита ..2004 Гомель СКФПБ DNS л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 49 Борутенко Максим ..2003 6-Жлобин МСиТ 26,37 л

3 27 Голышев Максим 08.06.2003 18-Добруш МСиТ 28,64 к

2 199 Коваленко Алексей 22.02.2002 Гомель СКФПБ 30,17 л

1 Шугов Владимир ..2002 Гомель "Динамо" DNS л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 77 Чишанков Степан ..2002 8-Рогачев МСиТ 25,77 к

2 Бардюгов Михаил ..2003 Гомель ГОЦОР 29,73 л

3 151 Корчевский Игорь ..2002 Гомель СКФПБ DNS л

1 Круглов Евгений 19.06.2003 19-Октябрьский МСиТ DQ (142.4.a) к

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 185 Алексеев  Станислав 17.11.2002 1-Светлогорск РЦФВС 25,89 к

3 162 Лазаревич Павел ..2003 Речица СКФПБ 26,30 л

2 192 Крепостнов Валентин 10.05.2002 Гомель СКФПБ 26,83 л

1 159 Яцков Генадий 24.06.2003 Гомель СКФПБ DQ (142.4.a) л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 137 Дяченко Ярослав 24.05.2003 1-Светлогорск РЦФВС 26,22 к

4 188 Гарбачев Сергей ..2002 9-Гомель ГОЦОР 27,09 л

2 180 Кузнецов Артур 13.04.2003 Гомель СКФПБ 27,85 л

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 194 Трофимович Иван ..1991 Гомель ГОЦОР 23,69 в/к

4 153 Юнчиц Никита 10.04.2002 Гомель "Динамо" 25,84 л

2 156 Анищенко Роман 24.09.2002 9-Гомель ГОЦОР 27,78 л

1 159 Яцков Генадий 24.06.2003 Гомель СКФПБ DQ (142.4.a) л



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 154 Новикова Яна 19.04.2002 Гомель СКФПБ 29,35 28,57 2 л Лобков А.В.

2 30 Атрощенко Илона 11.06.2003 7-Хойники МСиТ 29,13 29,13 2 8 Явженко, Кошмар

3 156 Иванова Екатерина 11.07.2003 9-Гомель ГОЦОР 30,01 29,62 3 л Гулевич Т.А.

4 164 Кравченко Дарья ..2002 Речица СКФПБ 30,36 30,05 3 л Андреев В.М.

5 185 Ерош Анастасия ..2002 Гомель СКФПБ 30,65 30,44 3 л Матвеенко, Асауляк, Климова

6 165 Мандик Татьяна 25.06.2003 Гомель СКФПБ 31,05 31,34 3 л Тихонова, Марченков

7 197 Козьякова Вероника 24.06.2003 Гомель СКФПБ 31,88 32,22 1юн л Тихонова, Марченков

182 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СКФПБ 30,90 DNS 3 л Матвеенко, Асауляк, Климова

9 78 Кулай Анастасия 24.06.2002 10-Брагин МСиТ 32,14 1юн 7 Лисунова Т.В.

10 4 Глинникова Алина 01.05.2003 4-Мозырь "Динамо" 32,50 1юн 6 Бутковский А.П.

11 90 Белковец Дарья 27.09.2002 13-Петриков МСиТ 33,43 1юн 5 Будник А.И.

12 3 Ковальчук Ирина 30.07.2003 13-Петриков МСиТ 33,62 1юн 4 Будник А.И.

13 116 Чикезова Екатерина 03.10.2003 17-Буда-Кошел МСиТ 35,05 2юн л Шпак И.С.

14 Крупникова Карина ..2003 Гомель "Динамо" 36,05 3юн л Ковалев В.Н.

15 115 Великанова Елена 28.03.2002 17-Буда-Кошел МСиТ 37,77 - 3 Шпак И.С.

16 76 Блатун Кристина 08.01.2003 10-Брагин МСиТ 40,56 - 2 Ващило И.Н.

17 75 Куриленко Алла 29.06.2003 10-Брагин МСиТ 46,68 - 1 Ващило И.Н.

190 Воробьева Юлия ..2002 Гомель СКФПБ DQ (142.4.a) #Н/Д л Матвеенко, Асауляк, Климова

147 Демченко Анастасия 22.08.2002 1-Светлогорск РЦФВС DQ (142.4.a) #Н/Д л Вересова Г.И.

153 Сысоева Валерия ..2002 Гомель СКФПБ DQ (142.4.a) #Н/Д л Лобков А.В.

41 Ковалева Дарья 01.10.2003 6-Жлобин МСиТ DQ (162.7) #Н/Д л Михайловский Г.С.

153 Дашук Валерия ..2002 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Соцкий,Пугачёва

168 Карпенкова Юлия 13.01.2002 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Соцкий,Пугачева

Финал В Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 185 Ерош Анастасия ..2002 Гомель СКФПБ 30,44 л 30,65

2 165 Мандик Татьяна 25.06.2003 Гомель СКФПБ 31,34 л 31,05

1 197 Козьякова Вероника 24.06.2003 Гомель СКФПБ 32,22 л 31,88

4 182 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СКФПБ DNS л 30,90

Финал А Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 154 Новикова Яна 19.04.2002 Гомель СКФПБ 28,57 л 29,35

3 30 Атрощенко Илона 11.06.2003 7-Хойники МСиТ 29,13 к 29,13

2 156 Иванова Екатерина 11.07.2003 9-Гомель ГОЦОР 29,62 л 30,01

1 164 Кравченко Дарья ..2002 Речица СКФПБ 30,05 л 30,36

Результат                       

Пр.   Фин.

04.02.2017

04.02.2017



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 10:00 04.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 165 Мандик Татьяна 25.06.2003 Гомель СКФПБ 31,05 л

1 116 Чикезова Екатерина 03.10.2003 17-Буда-Кошел МСиТ 35,05 л

3 76 Блатун Кристина 08.01.2003 10-Брагин МСиТ 40,56 к

2 190 Воробьева Юлия ..2002 Гомель СКФПБ DQ (142.4.a) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 154 Новикова Яна 19.04.2002 Гомель СКФПБ 29,35 л

2 78 Кулай Анастасия 24.06.2002 10-Брагин МСиТ 32,14 к

1 153 Дашук Валерия ..2002 Гомель СКФПБ DNS л

3 147 Демченко Анастасия 22.08.2002 1-Светлогорск РЦФВС DQ (142.4.a) л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 185 Ерош Анастасия ..2002 Гомель СКФПБ 30,65 л

4 197 Козьякова Вероника 24.06.2003 Гомель СКФПБ 31,88 л

1 90 Белковец Дарья 27.09.2002 13-Петриков МСиТ 33,43 к

2 75 Куриленко Алла 29.06.2003 10-Брагин МСиТ 46,68 к

Забег 4 Начало: 10:00 04.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 4 Глинникова Алина 01.05.2003 4-Мозырь "Динамо" 32,50 к

2 168 Карпенкова Юлия 13.01.2002 Гомель СКФПБ DNS л

4 153 Сысоева Валерия ..2002 Гомель СКФПБ DQ (142.4.a) л

1 41 Ковалева Дарья 01.10.2003 6-Жлобин МСиТ DQ (162.7) л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 30 Атрощенко Илона 11.06.2003 7-Хойники МСиТ 29,13 к

1 164 Кравченко Дарья ..2002 Речица СКФПБ 30,36 л

3 182 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СКФПБ 30,90 л

2 3 Ковальчук Ирина 30.07.2003 13-Петриков МСиТ 33,62 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 156 Иванова Екатерина 11.07.2003 9-Гомель ГОЦОР 30,01 л

2 Крупникова Карина ..2003 Гомель "Динамо" 36,05 л

4 115 Великанова Елена 28.03.2002 17-Буда-Кошел МСиТ 37,77 к



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Юноши    

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 141 Патей Марк ..2002 1-Светлогорск РЦФВС 55,19 2 8 Вересова Г.И.

2 45 Паращенко Евгений 06.02.2002 6-Жлобин МСиТ 56,37 2 7 Боленков В.С.

3 198 Нестеренко Павел 12.07.2002 Гомель СКФПБ 57,03 2 л Асауляк А.В

4 174 Бондарь Захар 21.04.2003 7-Хойники МСиТ 57,33 3 6 Кошмар, Карпов

5 157 Ларионов Илья 03.06.2002 1-Светлогорск РЦФВС 58,05 3 5 Вересова Г.И.

6 199 Садовский Никита 05.02.2003 9-Гомель ГОЦОР 1.00,76 3 л Гулевич Т.А.

7 90 Кицура Александр 31.07.2003 5-Житковичи МСиТ 1.00,93 3 4 Ханеня В.В.

8 16 Карпов Кузьма 06.11.2002 4-Мозырь "Динамо" 1.01,75 1юн 3 Карпова И.Н.

9 156 Анищенко Роман 24.09.2002 9-Гомель ГОЦОР 1.02,13 1юн л Гулевич Т.А.

10 190 Желудович Даниил ..2003 Гомель СКФПБ 1.02,61 1юн л Асауляк А.В

11 80 Курилович Сергей 01.10.2002 5-Житковичи МСиТ 1.03,97 1юн 2 Ханеня В.В.

12 181 Богуш Никита ..2003 Гомель СКФПБ 1.10,66 2юн л Асауляк А.В

13 23 Мороз Владислав 13.07.2003 16-Чечерск МСиТ 1.13,16 3юн 1 Курочкин П.В.

14 2 Шубин Александр ..2002 16-Чечерск МСиТ 1.13,50 3юн к Курочкин П.В.

15 15 Сенник Владислав ..2003 14-Лоев МСиТ 1.14,04 3юн к Карнаушенко С.А

16 Мельников Максим ..2002 17-Буда-Кошел МСиТ 1.14,95 3юн к Шпак И.С.

17 113 Король Павел 26.08.2003 17-Буда-Кошел МСиТ 1.15,45 3юн л Шпак И.С.

18 23 Максименко Максим ..2003 14-Лоев МСиТ 1.21,75 - к Карнаушенко С.А

19 121 Назаров Алесь 20.07.2006 17-Буда-Кошел МСиТ 1.24,54 - л Шпак И.С.

20 6 Зятиков Дмитрий ..2003 16-Чечерск МСиТ 1.25,78 - к Курочкин П.В.

Круглов Евгений 19.06.2003 19-Октябрьский МСиТ DNS - к Жилинский И.Н.



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 15:20 03.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 156 Анищенко Роман 24.09.2002 9-Гомель ГОЦОР 1.02,13 л

3 190 Желудович Даниил ..2003 Гомель СКФПБ 1.02,61 л

2 Мельников Максим ..2002 17-Буда-Кошел МСиТ 1.14,95 к

1 6 Зятиков Дмитрий ..2003 16-Чечерск МСиТ 1.25,78 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 199 Садовский Никита 05.02.2003 9-Гомель ГОЦОР 1.00,76 л

2 23 Мороз Владислав 13.07.2003 16-Чечерск МСиТ 1.13,16 к

3 121 Назаров Алесь 20.07.2006 17-Буда-Кошел МСиТ 1.24,54 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 2 Шубин Александр ..2002 16-Чечерск МСиТ 1.13,50 к

4 15 Сенник Владислав ..2003 14-Лоев МСиТ 1.14,04 к

2 Круглов Евгений 19.06.2003 19-Октябрьский МСиТ DNS к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 181 Богуш Никита ..2003 Гомель СКФПБ 1.10,66 л

2 113 Король Павел 26.08.2003 17-Буда-Кошел МСиТ 1.15,45 л

4 23 Максименко Максим ..2003 14-Лоев МСиТ 1.21,75 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 157 Ларионов Илья 03.06.2002 1-Светлогорск РЦФВС 58,05 к

4 90 Кицура Александр 31.07.2003 5-Житковичи МСиТ 1.00,93 к

2 16 Карпов Кузьма 06.11.2002 4-Мозырь "Динамо" 1.01,75 к

1 80 Курилович Сергей 01.10.2002 5-Житковичи МСиТ 1.03,97 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 141 Патей Марк ..2002 1-Светлогорск РЦФВС 55,19 к

4 45 Паращенко Евгений 06.02.2002 6-Жлобин МСиТ 56,37 к

1 198 Нестеренко Павел 12.07.2002 Гомель СКФПБ 57,03 л

2 174 Бондарь Захар 21.04.2003 7-Хойники МСиТ 57,33 к



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 30 Атрощенко Илона 11.06.2003 7-Хойники МСиТ 1.04,00 2 8 Явженко, Кошмар

2 185 Хмельницкая Евгения 09.09.2003 4-Мозырь МСиТ 1.04,34 2 7 Шульга Л.В.

3 172 Романенко Анна 25.09.2003 7-Хойники МСиТ 1.07,30 3 л Явженко, Кошмар

4 200 Ермоленко Екатерина 24.04.2002 Гомель СКФПБ 1.07,31 3 л Матвеенко, Асауляк, Климова

5 4 Глинникова Алина 01.05.2003 4-Мозырь "Динамо" 1.09,62 3 6 Бутковский А.П.

6 185 Ерош Анастасия ..2002 Гомель СКФПБ 1.11,61 1юн л Матвеенко, Асауляк, Климова

7 78 Кулай Анастасия 24.06.2002 10-Брагин МСиТ 1.13,74 1юн 5 Лисунова Т.В.

8 41 Ковалева Дарья 01.10.2003 6-Жлобин МСиТ 1.16,31 1юн л Михайловский Г.С.

9 88 Занкевич Маргарита 25.11.2002 13-Петриков МСиТ 1.17,75 2юн 4 Беломутова З.В

10 76 Блатун Кристина 08.01.2003 10-Брагин МСиТ 1.36,43 - 3 Ващило И.Н.

11 75 Куриленко Алла 29.06.2003 10-Брагин МСиТ 1.58,21 - 2 Ващило И.Н.

182 Мокша Мария 22.10.2002 14-Лоев МСиТ DNF (спр) - к Музыченко Д.В

Атрошенко Алина ..2002 17-Буда-Кошел МСиТ DNS - к Шпак И.С.

122 Быховцева Кристина 05.09.2006 17-Буда-Кошел МСиТ DNS - л Шпак И.С.

Забег 1 Начало: 15:00 03.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 185 Ерош Анастасия ..2002 Гомель СКФПБ 1.11,61 л

2 76 Блатун Кристина 08.01.2003 10-Брагин МСиТ 1.36,43 к

4 Атрошенко Алина ..2002 17-Буда-Кошел МСиТ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 88 Занкевич Маргарита 25.11.2002 13-Петриков МСиТ 1.17,75 к

3 75 Куриленко Алла 29.06.2003 10-Брагин МСиТ 1.58,21 к

2 122 Быховцева Кристина 05.09.2006 17-Буда-Кошел МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 172 Романенко Анна 25.09.2003 7-Хойники МСиТ 1.07,30 л

3 4 Глинникова Алина 01.05.2003 4-Мозырь "Динамо" 1.09,62 к

2 78 Кулай Анастасия 24.06.2002 10-Брагин МСиТ 1.13,74 к

1 41 Ковалева Дарья 01.10.2003 6-Жлобин МСиТ 1.16,31 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 30 Атрощенко Илона 11.06.2003 7-Хойники МСиТ 1.04,00 к

4 185 Хмельницкая Евгения 09.09.2003 4-Мозырь МСиТ 1.04,34 к

1 200 Ермоленко Екатерина 24.04.2002 Гомель СКФПБ 1.07,31 л

2 182 Мокша Мария 22.10.2002 14-Лоев МСиТ DNF (спр) к



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 141 Патей Марк ..2002 1-Светлогорск РЦФВС 2.11,61 2 8 Вересова Г.И.

2 174 Бондарь Захар 21.04.2003 7-Хойники МСиТ 2.13,23 3 7 Кошмар, Карпов

3 157 Ларионов Илья 03.06.2002 1-Светлогорск РЦФВС 2.13,48 3 6 Вересова Г.И.

4 45 Паращенко Евгений 06.02.2002 6-Жлобин МСиТ 2.15,82 3 5 Боленков В.С.

5 179 Лобан Анатолий 08.08.2002 3-Калинковичи МСиТ 2.20,97 3 4 Шульга А.Д.

6 169 Бондарь Артем 01.03.2003 Гомель СКФПБ 2.22,03 3 л Соцкий,Пугачева

7 80 Курилович Сергей 01.10.2002 5-Житковичи МСиТ 2.23,05 1юн 3 Ханеня В.В.

8 189 Бондаренко Алексей 28.01.2003 9-Гомель ГОЦОР 2.24,02 1юн л Гулевич Т.А.

9 16 Карпов Кузьма 06.11.2002 4-Мозырь "Динамо" 2.26,41 1юн 2 Карпова И.Н.

10 170 Цурко Владислав 04.12.2002 3-Калинковичи МСиТ 2.27,49 1юн 1 Турчин И.М.

11 113 Король Павел 26.08.2003 17-Буда-Кошел МСиТ 2.44,64 3юн л Шпак И.С.

12 15 Сенник Владислав ..2003 14-Лоев МСиТ 2.51,79 3юн к Карнаушенко С.А

13 23 Мороз Владислав 13.07.2003 16-Чечерск МСиТ 2.54,29 - к Курочкин П.В.

14 Зубченко Владислав ..2002 Гомель "Динамо" 2.56,23 - л Ковалев В.Н.

15 Мельников Максим ..2002 17-Буда-Кошел МСиТ 2.59,81 - к Шпак И.С.

16 Коржов Артем ..2003 Гомель "Динамо" 3.01,18 - л Ковалев В.Н.

17 23 Максименко Максим ..2003 14-Лоев МСиТ 3.08,80 - к Карнаушенко С.А

18 2 Шубин Александр ..2002 16-Чечерск МСиТ 3.13,81 - к Курочкин П.В.

119 Самойленко Антон 13.03.2003 17-Буда-Кошел МСиТ DNS - л Шпак И.С.

130 Андропов Кирилл 28.08.2002 1-Светлогорск РЦФВС DQ (142.4.a) - л Андропова О.В.

Забег 1 Начало: 11:00 04.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 113 Король Павел 26.08.2003 17-Буда-Кошел МСиТ 2.44,64 л

1 23 Мороз Владислав 13.07.2003 16-Чечерск МСиТ 2.54,29 к

3 Коржов Артем ..2003 Гомель "Динамо" 3.01,18 л

2 23 Максименко Максим ..2003 14-Лоев МСиТ 3.08,80 к

4 2 Шубин Александр ..2002 16-Чечерск МСиТ 3.13,81 к

2 119 Самойленко Антон 13.03.2003 17-Буда-Кошел МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 189 Бондаренко Алексей 28.01.2003 9-Гомель ГОЦОР 2.24,02 л

4 16 Карпов Кузьма 06.11.2002 4-Мозырь "Динамо" 2.26,41 к

4 15 Сенник Владислав ..2003 14-Лоев МСиТ 2.51,79 к

2 Зубченко Владислав ..2002 Гомель "Динамо" 2.56,23 л

1 Мельников Максим ..2002 17-Буда-Кошел МСиТ 2.59,81 к

3 130 Андропов Кирилл 28.08.2002 1-Светлогорск РЦФВС DQ (142.4.a) л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 141 Патей Марк ..2002 1-Светлогорск РЦФВС 2.11,61 к

2 174 Бондарь Захар 21.04.2003 7-Хойники МСиТ 2.13,23 к

4 157 Ларионов Илья 03.06.2002 1-Светлогорск РЦФВС 2.13,48 к

3 45 Паращенко Евгений 06.02.2002 6-Жлобин МСиТ 2.15,82 к

2 179 Лобан Анатолий 08.08.2002 3-Калинковичи МСиТ 2.20,97 к

1 169 Бондарь Артем 01.03.2003 Гомель СКФПБ 2.22,03 л

4 80 Курилович Сергей 01.10.2002 5-Житковичи МСиТ 2.23,05 к

1 170 Цурко Владислав 04.12.2002 3-Калинковичи МСиТ 2.27,49 к



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 73 Викторович Оксана 10.07.2002 13-Петриков МСиТ 2.25,75 1 8 Радько, Курилин

2 185 Хмельницкая Евгения 09.09.2003 4-Мозырь МСиТ 2.31,07 2 7 Шульга Л.В.

3 172 Романенко Анна 25.09.2003 7-Хойники МСиТ 2.44,37 3 л Явженко, Кошмар

4 18 Жильская Виктория 02.09.2002 4-Мозырь "Динамо" 2.50,47 1юн 6 Бутковский А.П.

Филимончик Алина ..2003 Гомель "Динамо" DNS - л Ковалев В.Н.

182 Мокша Мария 22.10.2002 14-Лоев МСиТ DNS - к Музыченко Д.В

200 Ермоленко Екатерина 24.04.2002 Гомель СКФПБ DNS - л Матвеенко, Асауляк, Климова

Забег 1 Начало: 10:40 04.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 73 Викторович Оксана 10.07.2002 13-Петриков МСиТ 2.25,75 к

2 185 Хмельницкая Евгения 09.09.2003 4-Мозырь МСиТ 2.31,07 к

3 172 Романенко Анна 25.09.2003 7-Хойники МСиТ 2.44,37 л

4 18 Жильская Виктория 02.09.2002 4-Мозырь "Динамо" 2.50,47 к

1 Филимончик Алина ..2003 Гомель "Динамо" DNS л

2 182 Мокша Мария 22.10.2002 14-Лоев МСиТ DNS к

4 200 Ермоленко Екатерина 24.04.2002 Гомель СКФПБ DNS л



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 160 Казак Николай ..2002 2-Ельск МСиТ 4.43,91 3 8 Бондаренко, Карпов

2 160 Пузик Александр 25.02.2002 12-Речица СКФПБ 4.50,79 1юн 7 Батуро А.В.

3 169 Бондарь Артем 01.03.2003 Гомель СКФПБ 4.55,12 1юн л Соцкий,Пугачева

4 46 Пачик Степан 11.04.2003 6-Жлобин МСиТ 4.57,05 1юн л Боленков В.С.

5 189 Бондаренко Алексей 28.01.2003 9-Гомель ГОЦОР 5.05,89 1юн л Гулевич Т.А.

6 112 Бондаренко Иван 05.03.2003 17-Буда-Кошел МСиТ 5.52,73 3юн 6 Шпак И.С.

7 119 Самойленко Антон 13.03.2003 17-Буда-Кошел МСиТ 5.54,20 3юн л Шпак И.С.

130 Андропов Кирилл 28.08.2002 1-Светлогорск РЦФВС DNS - л Андропова О.В.

Забег 1 Начало: 16:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 160 Казак Николай ..2002 2-Ельск МСиТ 4.43,91 к

5 160 Пузик Александр 25.02.2002 12-Речица СКФПБ 4.50,79 к

8 169 Бондарь Артем 01.03.2003 Гомель СКФПБ 4.55,12 л

3 46 Пачик Степан 11.04.2003 6-Жлобин МСиТ 4.57,05 л

4 189 Бондаренко Алексей 28.01.2003 9-Гомель ГОЦОР 5.05,89 л

6 112 Бондаренко Иван 05.03.2003 17-Буда-Кошел МСиТ 5.52,73 к

7 119 Самойленко Антон 13.03.2003 17-Буда-Кошел МСиТ 5.54,20 л

1 130 Андропов Кирилл 28.08.2002 1-Светлогорск РЦФВС DNS л

03.02.2017



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 79 Артемкова Диана 10.01.2002 10-Брагин МСиТ 5.05,70 2 8 Карпов В.К.

2 73 Викторович Оксана 10.07.2002 13-Петриков МСиТ 5.10,63 2 7 Радько, Курилин

3 186 Казмерчук Анна 06.04.2003 4-Мозырь МСиТ 5.36,28 3 6 Шульга Л.В.

4 22 Синило Ольга 25.06.2003 14-Лоев МСиТ 5.42,96 1юн 5 Веремеенко В.С

5 18 Жильская Виктория 02.09.2002 4-Мозырь "Динамо" 5.53,80 1юн 4 Бутковский А.П.

36 Воронец  Виктория 27.12.2003 1-Светлогорск РЦФВС DNS - л Боскин

Забег 1 Начало: 15:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 79 Артемкова Диана 10.01.2002 10-Брагин МСиТ 5.05,70 к

5 73 Викторович Оксана 10.07.2002 13-Петриков МСиТ 5.10,63 к

2 186 Казмерчук Анна 06.04.2003 4-Мозырь МСиТ 5.36,28 к

6 22 Синило Ольга 25.06.2003 14-Лоев МСиТ 5.42,96 к

3 18 Жильская Виктория 02.09.2002 4-Мозырь "Динамо" 5.53,80 к

1 36 Воронец  Виктория 27.12.2003 1-Светлогорск РЦФВС DNS л

03.02.2017



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров с/п. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Садченко Анастасия 24.08.2003 7-Хойники МСиТ 5.47,57 2 8 Явженко, Кошмар

Забег 1 Начало: 17:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 171 Садченко Анастасия 24.08.2003 7-Хойники МСиТ 5.47,57 к

03.02.2017



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

2000 метров с/п. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Распопов Дмитрий 20.04.2002 7-Хойники МСиТ 6.53,26 3 8 Сергеенко, Кошмар

2 179 Лобан Анатолий 08.08.2002 3-Калинковичи МСиТ 7.39,47 1юн 7 Шульга А.Д.

3 170 Цурко Владислав 04.12.2002 3-Калинковичи МСиТ 7.54,87 1юн 6 Турчин И.М.

Забег 1 Начало: 17:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 175 Распопов Дмитрий 20.04.2002 7-Хойники МСиТ 6.53,26 к

2 179 Лобан Анатолий 08.08.2002 3-Калинковичи МСиТ 7.39,47 к

1 170 Цурко Владислав 04.12.2002 3-Калинковичи МСиТ 7.54,87 к

03.02.2017



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 160 Казак Николай ..2002 2-Ельск МСиТ 10.00,15 3 8 Бондаренко, Карпов

2 160 Пузик Александр 25.02.2002 12-Речица СКФПБ 10.18,77 3 7 Батуро А.В.

3 175 Распопов Дмитрий 20.04.2002 7-Хойники МСиТ 10.23,52 1юн 6 Сергеенко, Кошмар

4 46 Пачик Степан 11.04.2003 6-Жлобин МСиТ 10.33,41 1юн л Боленков В.С.

Забег 1 Начало: 11:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 160 Казак Николай ..2002 2-Ельск МСиТ 10.00,15 к

3 160 Пузик Александр 25.02.2002 12-Речица СКФПБ 10.18,77 к

4 175 Распопов Дмитрий 20.04.2002 7-Хойники МСиТ 10.23,52 к

1 46 Пачик Степан 11.04.2003 6-Жлобин МСиТ 10.33,41 л

04.02.2017



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 79 Артемкова Диана 10.01.2002 10-Брагин МСиТ 11.00,70 2 8 Карпов В.К.

2 171 Садченко Анастасия 24.08.2003 7-Хойники МСиТ 11.41,20 3 7 Явженко, Кошмар

3 186 Казмерчук Анна 06.04.2003 4-Мозырь МСиТ 12.37,91 1юн 6 Шульга Л.В.

36 Воронец  Виктория 27.12.2003 1-Светлогорск РЦФВС DQ (142.4.a) л Боскин

161 Марченко Яна 12.05.2003 Речица СКФПБ DNS - л Андреев В.М.

Забег 1 Начало: 11:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 79 Артемкова Диана 10.01.2002 10-Брагин МСиТ 11.00,70 к

4 171 Садченко Анастасия 24.08.2003 7-Хойники МСиТ 11.41,20 к

5 186 Казмерчук Анна 06.04.2003 4-Мозырь МСиТ 12.37,91 к

3 161 Марченко Яна 12.05.2003 Речица СКФПБ DNS л

1 36 Воронец  Виктория 27.12.2003 1-Светлогорск РЦФВС DQ (142.4.a) л

04.02.2017



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 162 Коноплич Станислав 08.07.2002 Речица СКФПБ 12,15 3 л Батура А.В.

2 156 Кравченко Максим 12.03.2002 Речица СКФПБ 11,60 1юн л Батура А.В.

3 187 Попов Павел 14.02.2002 9-Гомель ГОЦОР 11,59 1юн л Содель, Селиверстов

4 10 Запорожец Александр 25.10.2002 12-Речица СКФПБ 11,57 1юн л Стариков А.В.

5 165 Филипенко Антон 02.03.2003 9-Гомель ГОЦОР 11,21 1юн л Гулевич Т.А.

6 168 Паршаков Евгений ..2002 9-Гомель ГОЦОР 11,13 1юн л Мастич, Паршина, Гулевич

7 165 Кравченко Артем ..2002 Речица СКФПБ 10,88 2юн л Батура А.В.

8 43 Скачко Иван ..2003 Гомель "Динамо" 10,35 2юн л Хайруллина Т.Н.

9 172 Ковтяк Михаил 05.06.2002 9-Гомель ГОЦОР 10,00 2юн 8 Содель, Селиверстов

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 156 Кравченко Максим 12.03.2002 Речица СКФПБ 11,60 11,20 11,17 10,80 х 10,85

л 10 Запорожец Александр 25.10.2002 12-Речица СКФПБ 11,57 х 11,50 11,33 11,08 11,21

л 187 Попов Павел 14.02.2002 9-Гомель ГОЦОР 11,18 11,59 х 11,58 х 11,22

л 165 Филипенко Антон 02.03.2003 9-Гомель ГОЦОР х 10,76 10,95 11,21 10,55 10,49

л 165 Кравченко Артем ..2002 Речица СКФПБ 10,88 10,52 10,59 10,49 10,30 10,18

к 172 Ковтяк Михаил 05.06.2002 9-Гомель ГОЦОР х 10,00 х

л 43 Скачко Иван ..2003 Гомель "Динамо" 10,31 10,25 10,35 10,16 х х

л 162 Коноплич Станислав 08.07.2002 Речица СКФПБ 12,15 х 11,79 11,69 11,73 х

л 168 Паршаков Евгений ..2002 9-Гомель ГОЦОР 10,90 10,79 х 10,98 10,95 11,13

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

04.02.2017



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 158 Чепик Анастасия 10.06.2003 12-Речица СКФПБ 10,40 3 8 Гапоненко, Коноплева

2 192 Мешкова Ульяна 19.08.2003 Гомель СКФПБ 10,15 1юн л Соцкий,Рабенок

3 20 Стецкевич Елизавета ..2003 18-Добруш МСиТ 10,09 1юн 7 Амелина Н.В.

4 75 Волкова Анастасия 25.11.2003 12-Речица МСиТ 10,02 1юн 6 Стариков А.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 20 Стецкевич Елизавета ..2003 18-Добруш МСиТ х х 10,07 10,07 х 10,09

к 158 Чепик Анастасия 10.06.2003 12-Речица СКФПБ 10,40 х х х 10,37 10,39

л 192 Мешкова Ульяна 19.08.2003 Гомель СКФПБ 10,15 х 9,55 9,56 х 9,69

к 75 Волкова Анастасия 25.11.2003 12-Речица МСиТ 10,02 х х х х 9,90

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

04.02.2017



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 162 Коноплич Станислав 08.07.2002 Речица СКФПБ 5,74 3 л Батура А.В.

2 184 Селиверстов Егор 18.04.2003 Гомель СКФПБ 5,68 3 л Матвеенко, Асауляк, Климова

3 133 Конопацкий Иван 05.12.2003 1-Светлогорск РЦФВС 5,55 1юн 8 Афанасьев А.К.

4 165 Филипенко Антон 02.03.2003 9-Гомель ГОЦОР 5,38 1юн л Гулевич Т.А.

5 156 Кравченко Максим 12.03.2002 Речица СКФПБ 5,35 1юн л Батура А.В.

6 130 Шкода Дмитрий ..2003 1-Светлогорск РЦФВС 5,12 1юн л Афанасьев А.К.

7 172 Ковтяк Михаил 05.06.2002 9-Гомель ГОЦОР 5,10 1юн 7 Содель, Селиверстов

8 187 Харлан Максим 08.08.2002 9-Гомель ГОЦОР 5,08 1юн л Содель, Селиверстов

9 32 Семин Георгий 26.11.2002 Гомель "Динамо" 5,02 1юн л Хайруллина Т.Н.

10 43 Скачко Иван ..2003 Гомель "Динамо" 5,00 1юн л Хайруллина Т.Н.

11 165 Кравченко Артем ..2002 Речица СКФПБ 4,90 2юн л Батура А.В.

12 168 Паршаков Евгений ..2002 9-Гомель ГОЦОР 4,67 2юн л Мастич, Паршина, Гулевич

13 163 Котлобай Дмитрий 10.06.2002 9-Гомель ГОЦОР 4,60 2юн л Гулевич Т.А.

14 199 Гулевич Ренат 19.11.2002 9-Гомель ГОЦОР 4,48 2юн л Гулевич Т.А.

15 188 Гарбачев Сергей ..2002 9-Гомель ГОЦОР 4,32 2юн л Содель Ю.А.

16 112 Бондаренко Иван 05.03.2003 17-Буда-Кошел МСиТ 4,04 3юн 6 Шпак И.С.

17 120 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 17-Буда-Кошел МСиТ 3,81 3юн л Шпак И.С.

114 Шпак Дмитрий 02.05.2003 17-Буда-Кошел МСиТ NM #Н/Д л Шпак И.С.

152 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Лобков А.В.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 152 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель СКФПБ DNS

л 43 Скачко Иван ..2003 Гомель "Динамо" х 4,66 5,00

л 165 Филипенко Антон 02.03.2003 9-Гомель ГОЦОР х 5,22 5,16 5,23 5,09 5,38

к 112 Бондаренко Иван 05.03.2003 17-Буда-Кошел МСиТ 3,98 3,73 4,04

л 165 Кравченко Артем ..2002 Речица СКФПБ 4,71 4,84 4,90

л 199 Гулевич Ренат 19.11.2002 9-Гомель ГОЦОР 4,48 4,26 4,19

л 156 Кравченко Максим 12.03.2002 Речица СКФПБ 5,17 5,29 5,30 5,10 5,35 5,18

к 162 Коноплич Станислав 08.07.2002 Речица СКФПБ 5,64 5,74 5,63 5,70 х 5,62

л 188 Гарбачев Сергей ..2002 9-Гомель ГОЦОР х 4,32 4,29

л 32 Семин Георгий 26.11.2002 Гомель "Динамо" 4,88 4,86 5,02

л 187 Харлан Максим 08.08.20

02

9-Гомель ГОЦОР 5,05 5,08 х х х 4,50

к 172 Ковтяк Михаил 05.06.20

02

9-Гомель ГОЦОР 4,98 5,06 5,07 4,91 5,10 4,80

л 114 Шпак Дмитрий 02.05.2003 17-Буда-Кошел МСиТ х х х

л 184 Селиверстов Егор 18.04.2003 Гомель СКФПБ х 5,68 х 5,07 х х

л 130 Шкода Дмитрий ..2003 1-Светлогорск РЦФВС 4,95 4,59 5,11 4,39 4,60 5,12

л 168 Паршаков Евгений ..2002 9-Гомель ГОЦОР 4,52 4,63 4,67

к 133 Конопацкий Иван 05.12.2003 1-Светлогорск РЦФВС 5,02 5,44 5,43 5,55 5,39 х

л 120 Лапицкий Вячеслав 08.01.20

04

17-Буда-Кошел МСиТ 3,71 3,81 3,80

л 163 Котлобай Дмитрий 10.06.2002 9-Гомель ГОЦОР 4,60 4,45 4,20

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

03.02.2017



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 158 Чепик Анастасия 10.06.2003 12-Речица СКФПБ 5,36 2 8 Гапоненко, Коноплева

2 50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 6-Жлобин МСиТ 5,14 2 7 Бовтрель, Коноплева

3 155 Лунцевич Екатерина ..2002 1-Светлогорск РЦФВС 4,93 3 6 Афанасьев, Ковалев

4 157 Стрельченко Каролина 28.03.2002 Речица СКФПБ 4,78 3 л Мариевская З.П.

5 156 Иванова Екатерина 11.07.2003 9-Гомель ГОЦОР 4,60 3 л Гулевич Т.А.

6 192 Мешкова Ульяна 19.08.2003 Гомель СКФПБ 4,56 1юн л Соцкий,Рабенок

7 157 Пинчук Татьяна ..2002 12-Речица СКФПБ 4,40 1юн 5 Мариевская З.П.

8 165 Ерчинская Анастасия ..2002 Речица СКФПБ 3,98 2юн л Гапоненко В.А.

9 116 Чикезова Екатерина 03.10.2003 17-Буда-Кошел МСиТ 3,57 3юн л Шпак И.С.

186 Ковалева Александра 02.07.2003 9-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Гулевич Т.А.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 156 Иванова Екатерина 11.07.2003 9-Гомель ГОЦОР 4,13 4,27 4,60 4,47 4,47 4,54

к 50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 6-Жлобин МСиТ 4,76 4,99 5,14 5,09 5,01 5,00

л 165 Ерчинская Анастасия ..2002 Речица СКФПБ 3,93 3,91 3,98 х х 3,95

к 158 Чепик Анастасия 10.06.2003 12-Речица СКФПБ х 5,36 х 5,36 5,01 5,25

л 157 Стрельченко Каролина 28.03.2002 Речица СКФПБ 4,63 4,65 4,77 4,61 4,76 4,78

к 155 Лунцевич Екатерина ..2002 1-Светлогорск РЦФВС 4,93 х х 4,75 х 4,65

л 186 Ковалева Александра 02.07.2003 9-Гомель ГОЦОР DNS

к 157 Пинчук Татьяна ..2002 12-Речица СКФПБ 4,39 4,19 4,11 4,40 х 4,31

л 192 Мешкова Ульяна 19.08.2003 Гомель СКФПБ 4,22 4,56 4,45 4,26 х х

л 116 Чикезова Екатерина 03.10.2003 17-Буда-Кошел МСиТ х 3,27 3,57

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

03.02.2017



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 121 Горбачев Андрей 12.09.2002 Гомель СКФПБ 14,81 2 л Котоликов, Клеменцева

2 195 Лозко Николай 26.01.2002 11-Лельчицы МСиТ 14,49 2 8 Зубрей, Брель

3 151 Новиков Степан 16.01.2002 Гомель СКФПБ 14,35 3 л Захаренко В.А

4 200 Лозко Владимир 26.01.2002 11-Лельчицы МСиТ 12,75 3 7 Зубрей, Брель

5 85 Бриги Евгений 04.01.2003 5-Житковичи СКФПБ 12,14 1юн 6 Прокопович В.В.

6 83 Кононов Артем ..2002 8-Рогачев МСиТ 11,29 1юн 5 Гавриченко, Бугаев

7 39 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомель "Динамо" 8,91 - л Хайруллина, Захаренко

155 Зайцев Андрей ..2002 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Лобков А.В.

75 Палеха Максим ..2003 8-Рогачев МСиТ DNS #Н/Д к Гавриченко, Бугаев

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 39 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомель "Динамо" 8,52 8,85 8,49 8,90 х 8,91

к 195 Лозко Николай 26.01.2002 11-Лельчицы МСиТ 13,21 х 14,48 х х 14,49

к 85 Бриги Евгений 04.01.2003 5-Житковичи СКФПБ 11,64 11,34 12,14 10,78 11,18 10,61

л 155 Зайцев Андрей ..2002 Гомель СКФПБ DNS

к 200 Лозко Владимир 26.01.2002 11-Лельчицы МСиТ 12,27 12,75 х х х х

к 83 Кононов Артем ..2002 8-Рогачев МСиТ 10,59 11,08 11,29 11,17 11,19 х

л 151 Новиков Степан 16.01.2002 Гомель СКФПБ 13,61 14,35 13,81 14,26 х х

л 121 Горбачев Андрей 12.09.2002 Гомель СКФПБ 14,81 х х х х 14,21

к 75 Палеха Максим ..2003 8-Рогачев МСиТ DNS

03.02.2017

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 35 Мишкова Ангелина 23.04.2002 4-Мозырь СКФПБ 11,52 2 л Балбуцкий И.И.

2 110 Дыбчук Наталья 10.05.2002 2-Ельск МСиТ 11,50 2 8 Бондаренко, Степанова

3 70 Санковская Евгения ..2003 8-Рогачев МСиТ 10,78 2 7 Шаюк, Гавриченко

4 20 Стецкевич Елизавета ..2003 18-Добруш МСиТ 9,13 3 6 Амелина Н.В.

5 157 Герасименко Виктория 04.10.2002 2-Ельск МСиТ 8,27 1юн 5 Бодаренко В.Н.

6 45 Елисеева Виктория 10.10.2003 6-Жлобин МСиТ 7,56 1юн л Бовтрель В.Л.

7 152 Довжик Евгения ..2002 Гомель СКФПБ 7,41 2юн л Асауляк А.В, Боровая В.А

8 115 Великанова Елена 28.03.2002 17-Буда-Кошел МСиТ 6,43 - 4 Шпак И.С.

156 Седнева Оксана ..2003 Речица СКФПБ DNS #Н/Д л Мариевская З.П.

154 Головаченко Мария 20.11.2000 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д в/к Захаренко В.А

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 157 Герасименко Виктория 04.10.2002 2-Ельск МСиТ 7,5 8,27 8,03 7,57 7,07 7,75

л 156 Седнева Оксана ..2003 Речица СКФПБ DNS

к 115 Великанова Елена 28.03.2002 17-Буда-Кошел МСиТ 6,41 х х 6,43 х 6,05

к 20 Стецкевич Елизавета ..2003 18-Добруш МСиТ 8,91 8,42 8,20 8,81 9,13 8,80

л 35 Мишкова Ангелина 23.04.2002 4-Мозырь СКФПБ 11,11 11,52 10,52 10,50 10,66 10,39

к 70 Санковская Евгения ..2003 8-Рогачев МСиТ 10,41 х х 9,14 9,08 10,78

л 45 Елисеева Виктория 10.10.2003 6-Жлобин МСиТ 7,37 7,13 7,37 7,56 6,86 х

л 152 Довжик Евгения ..2002 Гомель СКФПБ 7,37 5,90 7,12 6,75 7,41 7,36

к 110 Дыбчук Наталья 10.05.2002 2-Ельск МСиТ 11,47 х 11,50 10,98 х 10,94

в/к 154 Головаченко Мария 20.11.2000 Гомель СКФПБ DNS

03.02.2017

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 133 Конопацкий Иван 05.12.2003 1-Светлогорск РЦФВС 170 2 8 Афанасьев А.К.

2 158 Гавриков Максим ..2002 9-Гомель ГОЦОР 160 3 л Мастич, Паршина, Гулевич

3 187 Жуковский Кирилл 09.09.2002 Гомель СКФПБ 160 3 л Тихонова, Марченков

4 160 Мельник Дмитрий 10.07.2002 2-Ельск МСиТ 160 3 7 Бондаренко В.Н.

5 Котык Вадим ..2002 9-Гомель ГОЦОР 155 3 6 Смеян, Марченков

6 5 Старостенко Евгений 11.02.2002 9-Гомель ГОЦОР 155 3 л Содель, Гулевич

7 156 Зайцев Георгий 25.05.2003 Гомель СКФПБ 145 1юн л Тихонова, Марченков

8 190 Кирюшкин Александр 02.11.2003 Гомель СКФПБ 140 1юн л Тихонова, Марченков

9 199 Гулевич Ренат 19.11.2002 9-Гомель ГОЦОР 140 1юн л Гулевич Т.А.

9 163 Котлобай Дмитрий 10.06.2002 9-Гомель ГОЦОР 140 1юн л Гулевич Т.А.

1 Пинчуков Алексей ..2003 18-Добруш МСиТ DNS #Н/Д к Кулиненко В.Л

Начало: 16:00

140 145 150 155 160 165 170 175

л 5 Старостенко Евгений 11.02.2002 9-Гомель ГОЦОР 0 0 0 хх0 ххх

к 133 Конопацкий Иван 05.12.2003 1-Светлогорск РЦФВС 0 0 0 0 0 0 ххх

л 199 Гулевич Ренат 19.11.2002 9-Гомель ГОЦОР 00х ххх

л 156 Зайцев Георгий 25.05.2003 Гомель СКФПБ 0 0 ххх

л 158 Гавриков Максим ..2002 9-Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 ххх

к 1 Пинчуков Алексей ..2003 18-Добруш МСиТ

л 163 Котлобай Дмитрий 10.06.2002 9-Гомель ГОЦОР хх0 ххх

к 160 Мельник Дмитрий 10.07.2002 2-Ельск МСиТ 0 0 х0 х0 ххх

л 187 Жуковский Кирилл 09.09.2002 Гомель СКФПБ х0 ххх х0 0 ххх

к Котык Вадим ..2002 9-Гомель ГОЦОР х0 0 хх0 0 ххх

л 190 Кирюшкин Александр 02.11.2003 Гомель СКФПБ х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

03.02.2017



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 6-Жлобин МСиТ 150 2 8 Бовтрель, Коноплева

2 Мудрагель Кристина ..2003 9-Гомель ГОЦОР 140 3 7 Смеян, Марченков

2 1 Зуборева Ксения ..2004 18-Добруш МСиТ 140 3 л Кулиненко В.Л

4 157 Пинчук Татьяна ..2002 12-Речица СКФПБ 135 1юн 6 Мариевская З.П.

5 75 Волкова Анастасия 25.11.2003 12-Речица МСиТ 130 1юн 5 Стариков А.В.

6 165 Мандик Татьяна 25.06.2003 Гомель СКФПБ 130 1юн л Тихонова, Марченков

Начало: 14:00

130 135 140 145 150 155

к 75 Волкова Анастасия 25.11.2003 12-Речица МСиТ 0 ххх

л 1 Зуборева Ксения ..2004 18-Добруш МСиТ 0 0 х0 ххх

к 50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 6-Жлобин МСиТ 0 0 0 х0 ххх

к Мудрагель Кристина ..2003 9-Гомель ГОЦОР 0 0 х0 ххх

к 157 Пинчук Татьяна ..2002 12-Речица СКФПБ х0 0 ххх

л 165 Мандик Татьяна 25.06.2003 Гомель СКФПБ хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

03.02.2017



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Юноши.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Котык Вадим ..2002 9-Гомель ГОЦОР 360 2 8 Смеян, Марченков

2 97 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 9-Гомель ГОЦОР 340 3 7 Содель, Федик, Корчак

3 99 Скакун Матвей ..2003 9-Гомель ГОЦОР 280 1юн л Федик И И

4 172 Зайцев Игорь 10.08.2002 9-Гомель ГОЦОР 280 1юн 6 Содель, Федик, Корчак

5 156 Зайцев Георгий 25.05.2003 Гомель СКФПБ 260 2юн л Тихонова, Марченков

6 190 Кирюшкин Александр 02.11.2003 Гомель СКФПБ 240 2юн л Тихонова, Марченков

98 Михайлов Владислав 02.04.2003 9-Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Федик, Шахленкова

Начало: 11:20

240 260 280 300 320 340 360 380

л 156 Зайцев Георгий 25.05.2003 Гомель СКФПБ 0 х0 ххх

к 172 Зайцев Игорь 10.08.2002 9-Гомель ГОЦОР хх0 0 ххх

л 190 Кирюшкин Александр 02.11.2003 Гомель СКФПБ 0 ххх

к Котык Вадим ..2002 9-Гомель ГОЦОР хх0 0 х0 ххх

к 97 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 9-Гомель ГОЦОР х0 ххх

л 98 Михайлов Владислав 02.04.2003 9-Гомель ГОЦОР DNS

л 99 Скакун Матвей ..2003 9-Гомель ГОЦОР 0 0,00 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

04.02.2017



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Мудрагель Кристина ..2003 9-Гомель ГОЦОР 280 2 8 Смеян, Марченков

2 93 Демидович Анастасия ..2002 9-Гомель ГОЦОР 260 3 л Федик И.И.

3 188 Гарбузова Карина 09.02.2003 Гомель СКФПБ 240 3 л Смеян, Марченков

4 168 Каток Мария 07.04.2003 Гомель СКФПБ 220 1юн л Тихонова, Марченков

5 95 Тозик Анна 21.09.2003 9-Гомель ГОЦОР 220 1юн л Федик, Шахленкова

Начало: 10:00

200 220 240 260 280 300

л 188 Гарбузова Карина 09.02.2003 Гомель СКФПБ х0 0 0 ххх

л 93 Демидович Анастасия ..2002 9-Гомель ГОЦОР 0 0 х0 ххх

л 168 Каток Мария 07.04.2003 Гомель СКФПБ х0 х0 ххх

к Мудрагель Кристина ..2003 9-Гомель ГОЦОР х0 0 0 хх0 ххх

л 95 Тозик Анна 21.09.2003 9-Гомель ГОЦОР х0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

04.02.2017



03-04.02.2017г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец  л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

7,89 5,64 7,54 9,97 162 3.31,03

592 510 339 547 480 393

8,40 5,40 7,43 9,96 147 3.15,65

449 461 333 549 367 519

8,31 5,20 5,50 10,24 159 3.32,85

473 421 220 497 457 379

8,52 5,27 7,53 9,98 144 3.48,46

418 435 339 545 345 269

8,07 NM 7,55 9,67 147 3.47,37

540 0 340 605 367 276
МСиТ 2128 733 1юн 14 Михайловский Г.С.

2351 510 1юн 16 Карпова И.Н.

5 44 Петрушенко Данила 05.04.2002 6-Жлобин

414 3 л Мастич, Паршина, Гулевич

4 3 Куприенко Алексей 31.10.2002 4-Мозырь "Динамо"

3 л Мастич, Паршина, Гулевич

3 156 Чернов Юрий ..2002 9-Гомель ГОЦОР 2447

л Мастич, Паршина, Гулевич

2 166 Комаров Владислав ..2002 9-Гомель ГОЦОР 2678 183

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 163 Патапенко Вячеслав ..2002 9-Гомель ГОЦОР 2861 3



03-04.02.2017г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец  л/а

Бег 60 метров

Забег 1 03.02.2017г. Начало: 14:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 163 Патапенко Вячеслав ..2002 9-Гомель ГОЦОР 7,89 л 592

4 44 Петрушенко Данила 05.04.2002 6-Жлобин МСиТ 8,07 к 540

5 156 Чернов Юрий ..2002 9-Гомель ГОЦОР 8,31 л 473

6 166 Комаров Владислав ..2002 9-Гомель ГОЦОР 8,40 л 449

3 3 Куприенко Алексей 31.10.2002 4-Мозырь "Динамо" 8,52 к 418

Прыжки в длину

03.02.2017г. Начало: 15:00

1 2 3

к 3 Куприенко Алексей 31.10.2002 4-Мозырь "Динамо" 5,27 4,78 5,14 5,27 435

к 44 Петрушенко Данила 05.04.2002 6-Жлобин МСиТ х х х NM 0

л 166 Комаров Владислав ..2002 9-Гомель ГОЦОР 5,16 5,40 х 5,40 461

л 156 Чернов Юрий ..2002 9-Гомель ГОЦОР 4,71 5,20 х 5,20 421

л 163 Патапенко Вячеслав ..2002 9-Гомель ГОЦОР 5,45 5,28 5,64 5,64 510

Толкание ядра

03.02.2017г. Начало: 16:40

1 2 3

к 44 Петрушенко Данила 05.04.2002 6-Жлобин МСиТ 6,47 7,55 7,54 7,55 340

к 3 Куприенко Алексей 31.10.2002 4-Мозырь "Динамо" 7,50 7,40 7,53 7,53 339

л 163 Патапенко Вячеслав ..2002 9-Гомель ГОЦОР 7,13 7,54 7,52 7,54 339

л 166 Комаров Владислав ..2002 9-Гомель ГОЦОР 7,43 7,35 7,28 7,43 333

л 156 Чернов Юрий ..2002 9-Гомель ГОЦОР 4,70 4,41 5,50 5,50 220

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



03-04.02.2017г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец  л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 04.02.2017г. Начало: 9:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 44 Петрушенко Данила 05.04.2002 6-Жлобин МСиТ 9,67 к 605

4 166 Комаров Владислав ..2002 9-Гомель ГОЦОР 9,96 л 549

3 163 Патапенко Вячеслав ..2002 9-Гомель ГОЦОР 9,97 л 547

5 3 Куприенко Алексей 31.10.2002 4-Мозырь "Динамо" 9,98 к 545

6 156 Чернов Юрий ..2002 9-Гомель ГОЦОР 10,24 л 497

Прыжки в высоту

04.02.2017г. Начало: 10:00

135 138 141 144 147 150 153 156 159 162

л 163 Патапенко Вячеслав ..2002 9-Гомель ГОЦОР 0 х0 0 0 хх0 0 х0

к 44 Петрушенко Данила 05.04.2002 6-Жлобин МСиТ 0 0 х0 хх0 хх0 ххх

л 166 Комаров Владислав ..2002 9-Гомель ГОЦОР х0 хх0 0 ххх

к 3 Куприенко Алексей 31.10.2002 4-Мозырь "Динамо" х0 хх0 х0 х0 х--

л 156 Чернов Юрий ..2002 9-Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 0 х0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

04.02.2017г. Начало: 10:00

Высота

165

л 163 Патапенко Вячеслав ..2002 9-Гомель ГОЦОР ххх 162 480

к 44 Петрушенко Данила 05.04.2002 6-Жлобин МСиТ 147 367

л 166 Комаров Владислав ..2002 9-Гомель ГОЦОР 147 367

к 3 Куприенко Алексей 31.10.2002 4-Мозырь "Динамо" 144 345

л 156 Чернов Юрий ..2002 9-Гомель ГОЦОР 159 457

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



03-04.02.2017г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец  л/а

Бег 1000м

Забег 1 04.02.2017г. Начало: 11:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 166 Комаров Владислав ..2002 9-Гомель ГОЦОР 3.15,65 л 519

2 163 Патапенко Вячеслав ..2002 9-Гомель ГОЦОР 3.31,03 л 393

5 156 Чернов Юрий ..2002 9-Гомель ГОЦОР 3.32,85 л 379

1 44 Петрушенко Данила 05.04.2002 6-Жлобин МСиТ 3.47,37 к 276

4 3 Куприенко Алексей 31.10.2002 4-Мозырь "Динамо" 3.48,46 к 269



03-04.02.2017г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец  л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

9,44 133 10,55 5,49 2.41,86

820 439 566 697 552

10,34 139 9,20 4,90 2.44,79

650 502 477 532 519

12,60 130 9,10 4,46 2.58,95

303 409 471 418 375

10,97 121 7,60 4,26 3.08,50

541 321 374 369 290
1895 1179 1юн 14 Бовтрель В.Л.

1098 1юн л Матвеенко, Асауляк, Климова

4 43 Веремейчик Анастасия 11.06.2003 6-Жлобин МСиТ

2 16 Мастич, Паршина, Гулевич

3 182 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СКФПБ 1976

л Мастич, Паршина, Гулевич

2 162 Чевелева Анна 11.09.2002 9-Гомель ГОЦОР 2680 394

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 193 Бондарева Александра 05.03.2002 9-Гомель ГОЦОР 3074 1



03-04.02.2017г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец  л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 03.02.2017г. Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 193 Бондарева Александра 05.03.2002 9-Гомель ГОЦОР 9,44 л 820

4 162 Чевелева Анна 11.09.2002 9-Гомель ГОЦОР 10,34 к 650

3 43 Веремейчик Анастасия 11.06.2003 6-Жлобин МСиТ 10,97 к 541

5 182 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СКФПБ 12,60 л 303

Прыжки в высоту

03.02.2017г. Начало: 15:00

112 115 118 121 124 127 130 133 136

л 182 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СКФПБ 0 0 0 0 0 х0 ххх

к 43 Веремейчик Анастасия 11.06.2003 6-Жлобин МСиТ 0 х0 х0 0 ххх

к 162 Чевелева Анна 11.09.2002 9-Гомель ГОЦОР 0 0 0 0

л 193 Бондарева Александра 05.03.2002 9-Гомель ГОЦОР 0 х0 хх0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

03.02.2017г. Начало: 15:00

139 142

л 182 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СКФПБ 130 409

к 43 Веремейчик Анастасия 11.06.2003 6-Жлобин МСиТ 121 321

к 162 Чевелева Анна 11.09.2002 9-Гомель ГОЦОР 0 ххх 139 502

л 193 Бондарева Александра 05.03.2002 9-Гомель ГОЦОР 133 439

Очки

Ведомство
Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.02.2017г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец  л/а

Толкание ядра

03.02.2017г. Начало: 16:00

1 2 3

к 162 Чевелева Анна 11.09.2002 9-Гомель ГОЦОР 8,82 8,40 9,20 9,20 477

л 193 Бондарева Александра 05.03.2002 9-Гомель ГОЦОР 8,19 9,37 10,55 10,55 566

л 182 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СКФПБ 9,10 8,97 8,30 9,10 471

к 43 Веремейчик Анастасия 11.06.2003 6-Жлобин МСиТ 7,43 7,10 7,60 7,60 374

Прыжки в длину

11.01.2013 г. Начало: 17:00

1 2 3

к 43 Веремейчик Анастасия 11.06.2003 6-Жлобин МСиТ 3,96 4,24 4,26 4,26 369

л 182 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СКФПБ 4,04 4,18 4,46 4,46 418

л 193 Бондарева Александра 05.03.2002 9-Гомель ГОЦОР 5,49 5,34 5,42 5,49 697

к 162 Чевелева Анна 11.09.2002 9-Гомель ГОЦОР 4,90 4,86 4,85 4,90 532

Бег 800м

Забег 1 11.01.2013 г. Начало: 18:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е
Очки

3 193 Бондарева Александра 05.03.2002 9-Гомель ГОЦОР 2.41,86 л 552

4 162 Чевелева Анна 11.09.2002 9-Гомель ГОЦОР 2.44,79 к 519

2 182 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СКФПБ 2.58,95 л 375

1 43 Веремейчик Анастасия 11.06.2003 6-Жлобин МСиТ 3.08,50 к 290

Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат



03-04.02.2017 г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2002-2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а
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14

Город/

Школа

1-Светлогорск 84,0 13

2-Ельск 51,0 7

7-Хойники 64,0 9

5-Житковичи 30,0 8

6-Жлобин 94,0

3-Калинковичи 43,0 8

4-Мозырь 82,0 14

8-Рогачев 44,0 7

9-Гомель 73,0 10

10-Брагин 36,0 8

11-Лельчицы 20,0 3

12-Речица 83,0 13

13-Петриков 49,0 9

14-Лоев 10,0 2

15-Ветка 12,0 4

16-Чечерск 3,0 2

17-Буда-Кошел 28,0 7

18-Добруш 27,0 5

19-Октябрьский 0,0 0


